
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΔΑ: Ψ7ΙΥΩΗ5-Ξ9Ξ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Γεζουέ Δώρα
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 2821341673 Fax: 2821341679
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@  chania  .  gr  Χανιά,20/02/2018

ΑΠ:85
Αρ. Πρωτ.:8153

Θέμα: Ορισμός Εκπροσώπου Δήμου Χανίων για την υλοποίηση της προγραμματικής σύμβασης
με  τίτλο  “Έρευνα  -  Μελέτη  σκοπιμότητας  για  την  Εφαρμογή  του  Μέτρου  του  Ενεργειακού
Συμψηφισμού (Net-Metering) και του Εικονικού Ενεργειακού Συμψηφισμού (Virtual Net-Metering)
στην Περιφέρεια Κρήτης και στους Δήμους της Κρήτης”

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Αρμοδιότητες Δημάρχων».
2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3584/2007  «Κύρωση  Κώδικα  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών

Υπαλλήλων».
4. Τον  εγκεκριμένο  και  σε  ισχύ  Οργανισμό  Εσωτερικών  Υπηρεσιών  του  Δ.Χανίων  βάσει  των

υπ’αριθμ. 2812/Τεύχος Β/΄12-12-2011 και 1688/Τεύχος Β΄/ 13-8-2015 ΦΕΚ. 
5. Την με αριθ. πρωτ. 258619/04-12-2017 (ΑΔΑ: 6ΕΧΣ7ΛΚ-ΝΗ8) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης

εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης ποσού 186.000,00 ευρώ για το αναφερόμενο έργο (150.000 € συν
Φ.Π.Α.).

6. Την με αρ. πρωτ. 178287/29-8-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Περιφέρειας Κρήτης
7. Την με αρ. πρωτ. 49276/2-11-2017 εκδήλωση ενδιαφέροντος του Δήμου Χανίων για συμμετοχή στη

μελέτη σκοπιμότητας εφαρμογής του μέτρου NET-METERING 
8. Την με αρ. πρωτ. 1511/11-1-2018 απόφαση της Επιτροπής Προγραμματισμού Περιφέρειας Κρήτης

για την έγκριση σύναψης της Προγραμματικής Σύμβασης
9. Το  με  αρ.  πρωτ.  3055/19-1-2018  αίτημα  προς  το  Δήμο  Χανίων  για  ορισμό  υπευθύνου  και

αναπληρωτή του για την υλοποίησης εν λόγω Προγραμματικής Σύμβασης.
10. Την υπ αρ. 42/2018 απόφαση του ΔΣ Χανίων για την έγκριση συμμετοχής του Δήμου Χανίων στην

εν λόγω προγραμματική σύμβαση (ΑΔΑ:Ω6Μ4ΩΗ5-Ψ21)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τον  Ορισμό  εκπροσώπου  και  αναπληρωματικού  αυτού  στο  πλαίσιο  της  Υλοποίησης  της
Προγραμματικής Σύμβασης με τίτλο: Έρευνα - Μελέτη σκοπιμότητας για την Εφαρμογή του Μέτρου του
Ενεργειακού Συμψηφισμού (Net-Metering) και του Εικονικού Ενεργειακού Συμψηφισμού (Virtual  Net-
Metering) στην Περιφέρεια Κρήτης και στους Δήμους της Κρήτης» ως εξής:

 Ευθυμίου  Γεώργιος κλάδου  ΠΕ  Μηχανολόγων  –  Ηλεκτρολόγων  Μηχανικών,  της  Δ/νσης
Τεχνικών Υπηρεσιών, με αναπληρωτή του τον

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr


 Λίτο  Χαράλαμπο,  κλάδου  ΠΕ  Μηχανικών  Παραγωγής  &  Διοίκησης,  της  Δ/νσης
Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

Εσωτ.Διανομή: 
1. Γραφείο Δημάρχου.
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα.
3. Δ/νση Π.Ο.Π.
4. Δ/νση Τ.Υ.
5. Ενδιαφερόμενοι


	Τηλ.: 2821341673 Fax: 2821341679

